ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
22.11.2024

№ 544
О единовременном

премировании за выполнение

особо важных и сложных заданий

В соответствии с Положением о денежном содержании выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 37 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района», принимая во внимание распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.07.2024 № 381-рп «О сводном докладе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за 2023 год и распределении грантов городским округам и муниципальным районам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, достигшим наилучших значений показателей эффективности деятельности», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

Выплатить единовременную премию за выполнение особо важных и сложных заданий Главе Ханты-Мансийского района Минулину Кириллу Равильевичу в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений с применением районного коэффициента и процентной надбавки за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях за личный вклад в участии Ханты-Мансийского района в мероприятиях районного значения, в достижении и улучшении показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления, а также реализации мероприятий, способствующих социально-экономическому развитию Ханты-Мансийского района.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова
27.11.2024
2